Internazionalizzazione  e  promozione  del  territorio,  percorsi  Formativi  su  turismo, 

enogastronomia, sostenibilità e culture digitali” alla quale può  partecipare anche il 

personale TA dell’Università;
- di erogare a favore dell’assuntore dell’incarico l’importo complessivo di € 72.000,00 

(settantaduemila /00) al lordo degli oneri fiscali e previdenziali a carico dell’assuntore 

medesimo; 
- di  autorizzare  il  costo  complessivo  presunto  di  €  90.000,00  (novantaduemila/00) 

lordo carico ente connesso all’incarico in parola, che sarà così ripartito: